

# Årsredovisning

för

## Pixxon Trading i Noppikoski Aktiebolag

556378-8982

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joonas Tenhunen, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Pixxon Trading i Noppikoski Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ett bolag som bedriver handel med bensin och butik samt restaurangdel och boende i Noppikoski i Orsa Finnmark.

Verksamheten bedrivs vinter och sommar säsong.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningsminskningen beror på minskade öppettider.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 851	3 218	2 871	2 056
Balansomslutning	2 119	1 872	1 710	1 687
Resultat efter finansiella poster	-228	235	-139	-205
Soliditet (%)	60	80	74	83

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 141 002	228 350	<b>1 489 352</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			228 350	-228 350	<b>0</b>
Årets resultat				-228 123	<b>-228 123</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 369 352</b>	<b>-228 123</b>	<b>1 261 229</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 369 351
årets förlust	-228 123
	<b>1 141 228</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 141 228
	<b>1 141 228</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 851 306	3 218 135
Övriga rörelseintäkter		1 839	343 350
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 853 145</b>	<b>3 561 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 339 027	-2 627 702
Övriga externa kostnader		-434 234	-373 160
Personalkostnader	2	-203 972	-236 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 236	-99 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 094 469</b>	<b>-3 336 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-241 324</b>	<b>225 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 201	10 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 201</b>	<b>9 898</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 123</b>	<b>234 964</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 123</b>	<b>234 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 614
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 123</b>	<b>228 350</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	800 061	875 441
Inventarier, verktyg och installationer	4	432 556	282 873
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 232 617</b>	<b>1 158 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 232 617</b>	<b>1 158 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		231 313	225 312
<b>Summa varulager</b>		<b>231 313</b>	<b>225 312</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		156 463	176 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 293	3 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 756</b>	<b>180 445</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 297	283 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>470 297</b>	<b>283 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>886 366</b>	<b>714 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 118 983</b>	<b>1 872 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 369 351	1 141 001
Årets resultat		-228 123	228 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 141 228</b>	<b>1 369 351</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 261 228</b>	<b>1 489 351</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		214 418	255 323
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>214 418</b>	<b>255 323</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		366 361	103 909
Övriga skulder		195 249	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 727	23 851
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>643 337</b>	<b>127 760</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 118 983</b>	<b>1 872 434</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-40 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 839 860	2 839 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 839 860</b>	<b>2 839 860</b>
Ingående avskrivningar	-1 964 420	-1 889 040
Årets avskrivningar	-75 380	-75 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 039 800</b>	<b>-1 964 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800 060</b>	<b>875 440</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 013 851	889 601
Inköp	191 539	124 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 205 390</b>	<b>1 013 851</b>
Ingående avskrivningar	-730 980	-706 873
Årets avskrivningar	-41 856	-24 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-772 836</b>	<b>-730 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>432 554</b>	<b>282 871</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lån från delägare	214 418	255 323
	<b>214 418</b>	<b>255 323</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	1 510 000	1 510 000
	<b>1 760 000</b>	<b>1 760 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2024-06-25

*Joonas Tenhunen*  
Joonas Tenhunen  
Ordförande